
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:   
Nemocnice Havířov, příspěvková organizace  
sídlo: Dělnická 1132/24, Město, 736 01 Havířov 

IČO: 00844896 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Modernizace technologické a aplikační infrastruktury pro PACS 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil 

tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího 

řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace technologické a aplikační infrastruktury 

pro PACS. Podmínky plnění a rozsah poskytovaných služeb jsou definovány v jednotlivých 

přílohách ZD. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

3 898 000,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Gorazdova 1477/2, Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 

IČO: 48168921 

Nabídková cena: 3 898 000,- 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nerelevantní, nikdo nebyl vyloučen. 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

OR-CZ spol. s r.o. 



 

 2 

příjmení: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

Gorazdova 1477/2, Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 

IČO: 48168921 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy jediného 

účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka splnila 

všechny zadávací podmínky. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického 

nákupního systému 

 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

--- 

IČO: --- 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní, zadavatel nepoužil jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní, zadavatel nepoužil jednacího řízení bez uveřejnění. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní, zadavatel nepoužil zjednodušeného režimu. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Nerelevantní, zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní, při podání nabídek byly použity elektronické prostředky. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 



 

 3 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně 

a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při 

realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní, zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 

zákona. 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, 

odůvodnění nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové 

dohody na dobu delší než 7 let 

Nerelevantní. 

 

 

V Havířově dne  

 

 
........................................................ 

Ing. Norbert Schellong 

ředitel 

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

 


		2023-08-09T14:49:39+0200
	Ing. Norbert Schellong




